



BASIN YANSIMALARI

İZMİR'DE AVRUPA FİLMLERİ RÜZGARI



Sertifika No: Q-140005





Avrupa'nın filmleri İzmir'de gösterilecek

ESİAD İzmir AB Bilgi Merkezi'nin ev sahipliğinde düzenlenen 'Avrupa Film Günleri' başladı. Etkinlik çerçevesinde, 22 ülkeden 18 film, İzmir Fransız Kültür Merkezi'nde ücretsiz olarak seyredilebilecek. ■ **2'DE**



Avrupa'nın filmleri İzmir'de gösterilecek

ESİAD İzmir AB Bilgi Merkezi'nin ev sahipliğinde düzenlenen 'Avrupa Film Günleri' başladı. Etkinlik çerçevesinde, 22 ülkeden 18 film, İzmir Fransız Kültür Merkezi'nde ücretsiz olarak seyredilebilecek

AVRUPA Birliği Türkiye Delegasyonu işbirliğiyle düzenlenen Avrupa Film Günleri'nin açılış kokteyli Fransız Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Çok sayıda davetlinin katıldığı etkinlikte konuşan **Ege Sanayicileri** ve İş İnsanları Demeği (**ESİAD**) Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, 28 yıldır **İzmir AB Bilgi Merkezi**'ne ev sahipliği yaptıklarını hatırlatarak, "Bu süreçte iklim değişikliğinden sürdürülebilir kentsel gelişime, kültürlerarası diyalogdan toplumsal cinsiyet eşitliğine kadar pek çok alanda onlarca etkinlik düzenledik. Çok sayıda sanatçıyı İzmirlilerle buluşturduk. Kentimizin ekosistemine, iş dünyasına, sosyal hayatına, fikir dünyasına katkı sağladık. Bugün de **ESİAD İzmir AB Bilgi Merkezi** olarak Avrupa Film Günleri'ne ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyuyoruz. Sanatın, kültürlerarası iletişimi besleyen ve farklı kültürlerin birbirleriyle bağ kurmasını sağlayan rolünü son derece değerli buluyor ve etkinliğimizin bu amaca ulaşmak konusunda yararlı olacağına inanıyoruz" dedi.



Avrupa Birliği üyesi 22 ülkeden 18 film

AVRUPA Birliği Türkiye Delegasyonu işbirliğiyle düzenlenen etkinlik kapsamında, AB üyesi ülkelerden 18 film, 12 Mayıs'a kadar İzmirli izleyicileri buluşturacak. Film gösterimleri, İzmir Fransız Kültür Merkezi'nde ücretsiz olarak gerçekleştirilecek. Avrupa Film Günleri kapsamında gösterilecek filmler şöyle: Bulgaristan'dan

"Tüm Çıplaklığı ile Jiguli Grubu", Danimarka'dan "Viborg Güzeli", Estonya'dan "Ufuktaki Savaş", Finlandiya'dan "Eli Kulağında", Fransa'dan "Sönmüş Hayaller", Hollanda ve Almanya'dan "Kuaför Romy", İspanya'dan "Ramona", İsveç'ten "Ben Zlatan", İtalya'dan "Dante", Malta ve Kanada'dan "Carmen", Litvanya'dan "Göz

Kırmayı Unutma", Macaristan ve Almanya'dan "Zarif", Polonya'dan "Köylüler", Portekiz, İspanya ve Fransa'dan "Büyükbabamın İblisleri", Romanya ve Çek Cumhuriyeti'nden "Mikado", Slovakya'dan "Asla Asla Deme", Slovenya, İtalya ve Hırvatistan'dan "Suçsuz Adam", Yunanistan'dan "Domatesler Wagner'le Tanışınca".

'PEK ÇOK TEMASTA BULUNDUK'

AB-Türkiye ilişkilerinin çok yönlü olarak devam etmesini istediklerini vurgulayan Zorlu, sözlerini şöyle sürdürdü: "AB Nezdinde Türkiye Cumhuriyeti Daimi Temsilcisi Büyükelçi Faruk Kaymakçı, Türkiye Cumhuriyeti Brüksel Büyükelçisi Bekir Uysal, Avrupa Komisyonu Güney Komşuluk ve Türkiye Bölümü Daire Başkanı Katarzyna Marzec başta olmak üzere pek çok temasta bulunduk. Brüksel'de görev yapan gazetecilerle bir araya geldik. Önümüzdeki dönemde, mevzuat uyum çalışmalarına geri dönülmesini,

gümrük birliğinin güncellenmesini ve üyelik müzakerelerinin canlandırılmasını ümit ediyoruz. AB ile aramızda somut, yapıcı ve tutarlı adımlar atılacağına inanıyoruz." Fransız Kültür Merkezi Direktörü

José-Maria Queiros ise organizasyona emek verenlere teşekkür ederek, "İzmir aslında sinemayı sinema yapan Mösyö Henri Langlois'in doğduğu şehirdir. Bu nedenden dolayı oldukça fazla sinema etkinliğine sahibiz.

Bunun yanı sıra kültür sanat alanının birçok farklı branşına dokunan etkinlikler de yapıyoruz, bunları partnerlerimiz sayesinde gerçekleştiriyoruz" diye konuştu.

■ Haber Merkezi



Avrupa Film Günleri'nde 18 film gösterilecek

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ve Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) İzmir AB Bilgi Merkezi işbirliğiyle düzenlenen "Avrupa Film Günleri", İzmir'de başladı.

ESİAD'dan yapılan açıklamaya göre 9 Mayıs Avrupa Birliği Günü etkinlikleri kapsamında düzenlenen Avrupa Film Günleri'nin açılış töreni İzmir Fransız Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, törendeki konuşmasında 28 yıldır İzmir AB Bilgi Merkezi'ne ev sahipliği yaptıklarını belirtti.

AB-Türkiye ilişkilerinin çok yönlü olarak devam etmesini istediklerini kaydederek Zorlu, "Avrupa Birliği üyeliği ve her alanda AB normlarına uyum, Türkiye'nin vazgeçilmez hedefi olmalıdır. Önümüzdeki dönemde

mevzuat uyum çalışmalarına geri dönülmesini, Gümrük Birliğinin güncellenmesini ve üyelik müzakerelerinin canlandırılmasını ümit ediyoruz." ifadelerini kullandı. Fransız Kültür Merkezi Direktörü José-Maria Queiros da organizasyona emek verenlere teşekkür ederek, "İzmir aslında sinemayı sinema yapan Mösyö Henri Langlois'in doğduğu şehirdir. Bundan dolayı oldukça fazla sinema etkinliğine sahibiz. Bunun yanı sıra kültür sanat alanının birçok farklı branşına dokunan etkinlikler de yapıyoruz, bunları partnerlerimiz sayesinde gerçekleştiriyoruz." dedi.

AB üyesi ülkelerden 18 filmin İzmir Fransız Kültür Merkezi'nde ücretsiz olarak gösterime sunulacağı etkinlik, 12 Mayıs'a kadar sürecek.

(AA)



'Vazgeçilmez hedef AB'ye uyum olmalı'

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**) **İzmir AB Bilgi Merkezi**'nin ev sahipliğinde düzenlenen "Avrupa Film Günleri" başladı. Etkinliğin açılışında konuşan **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, 9 Mayıs Avrupa Birliği Günü'nü kutlayarak, "AB üyeliğini ve her alanda AB normlarına uyumu Türkiye'nin vazgeçilmez hedefi olarak görüyoruz" dedi. Fransız Kültür Merkezi Direktörü José-Maria Queiros da organizasyona emek verenlere teşekkür etti. 8-12 Mayıs tarihleri arasında 18 filmin izleyiciyle buluşacağı, AB Türkiye Delegasyonu ve AB Ulusal Kültür Enstitüleri'nin katkılarıyla düzenlenen organizasyona 22 ülke katılıyor. (**Haber Merkezi**)



Türkiye-AB ilişkileri beyaz perdeye taşıyor

FİLMSEVERLER, Fransız Kültür Merkezi'nde Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (**ESİAD**) AB Bilgi Merkezi ve Avrupa Birliği Film Günleri'ne ev sahipliği yaptığı açılış kokteylinde bir araya geldi. ■ Sayfa 7'de



BİRBİRİNDEN DEĞERLİ 18 FİLM İZLEYİCİYLE BULUŞACAK



TÜRKİYE-AB İLİŞKİLERİ beyaz perdeye yansiyacak



ÖZEL HABER
Turgay Kılıç
Info@haberekspress.com.tr

Türkiye ve Avrupa Birliği ilişkilerinin sıcak tutulması adına ESIAD AB Bilgi Merkezi ev sahipliğinde ve AB Türkiye Delegasyonu iş birliğiyle düzenlenen 'Avrupa Film Günleri' açılış kokteyli'ne ilgi yoğundu

Film sevenler, Fransız Kültür Merkezi'nde Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESIAD) AB Bilgi Merkezi ve Avrupa Birliği

Film Günleri'ne ev sahipliği yaptığı açılış kokteyli bir araya geldi. 8 Mayıs akşam saatlerinde AB üyesi ülkelerden oluşan 18 film izleyicileriyle buluşma kokteyli katılanlar arasında iş insanları, gazeteciler, ESIAD üyeleri, konsolosluk erkanı, İzmir Fransız Kültür Merkezi Direktörü José-Maria Queiros ve diğer izleyiciler yer aldı.

Kürsüye gelen ESIAD Başkanı Sibel Zorlu "9 Mayıs, tüm AB ülkelerinde ve aday ülkelerde, 'Avrupa Günü' olarak kutlanıyor. AB'ye aday olduğumuz 1999 yılından bu yana ülkemizde de bu anlamlı günü kutluyoruz. Türkiye-AB ilişkileri uzun ve köklü bir geçmişe sahip. Derneğimiz, 28 yıldır İzmir'deki AB Bilgi Merkezi'ne ev sahipliği yapıyor ve Türkiye'deki bilgi merkezleri arasında bu görevi üstlenen, gönüllü tek sivil toplum örgütü" dedi.

'AB'nin temel dayanağı'

Başkan Zorlu, "ESIAD olarak, Türkiye'nin tarihi, coğrafyası, demokrasiye inancı, çağdaş medeniyet hedefiyle Avrupa ailesinin bir parçası olduğuna inanıyoruz. Avrupa Birliği küresel düzende çok başarılı bir siyasi ve ekonomik entegrasyon örneği. Esas itibarıyla AB, İkinci Dünya Savaşı'nın ardından, Avrupa'da ve dünyada barışın kalıcı olması amacıyla yola çıktı. Özgürlük, demokrasi, eşitlik, hukukun üstünlüğü ve insan haklarına saygıya dayanan Avrupa değerlerini korumak ve



yaymak ise, AB'nin temel dayanağı" ifadelerini kullandı.

ESIAD Başkanı Zorlu, "Son dönemde, tüm dünyada çok yoğun ve hızla değişen bir gündemle karşı karşıyayız. Artık jeopolitik, siyasi, ekonomik ve ticari konular birbirinden bağımsız değil. Bu bağlamda Türkiye - AB ilişkileri çok yönlü bir yapıya sahip. Türkiye'nin AB'ye aday ülke olmasının yanı sıra aramızdaki gümrük birliği, ilişkilerin önemini ortaya koyuyor. Öte yandan Avrupa Yeşil Mutabakatı ve AB'nin Avrupa kıtası için koyduğu 2050 iklim nötr hedefi Türkiye'nin AB'ye uyum sürecinin yeniden canlandırılması için bir fırsat. ESIAD olarak, kurduğumuz günden beri, AB üyeliğini ve her alanda AB normlarına uyumu Türkiye'nin vazgeçilmez hedefi

olarak görüyoruz" sözlerine yer verdi.

Başkan Zorlu, kokteyle şunları söyledi:

"Sivil toplum olarak bu konuda üzerimize düşen görevi yerine getirmek için çaba gösteriyoruz. Bu çerçevede, geçtiğimiz aylarda AB'nin başkenti Brüksel'e yaptığımız bir dizi ziyarette, Türkiye-AB ilişkilerine dair iş dünyasının beklentilerini paylaştık. AB Nezdinde Türkiye Cumhuriyeti Daimi Temsilcisi Büyükelçi Faruk Kaymakçı, Türkiye Cumhuriyeti Brüksel Büyükelçisi Bekir Uysal, Avrupa Komisyonu Güney Komşuluk ve Türkiye Bölümü Daire Başkanı Katarzyna Marzec başta olmak üzere pek çok temasta bulunduk. Brüksel'de görev yapan gazetecilerle bir araya geldik. Önümüzdeki dönemde, AB'ye uyum çalışmalarına kapsamlı şekilde geri dönüşmesini, müzakere sürecinin canlandırılmasını, gümrük birliğinin güncellenmesi için gerekli adımların atılmasını bekliyoruz. Bugün 9 Mayıs Avrupa Günü vesilesiyle, ESIAD İzmir AB Bilgi Merkezi olarak Avrupa Film Günleri'ne ikinci kez ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyuyoruz. Sanatın, kültürlerarası iletişimi besleyen ve farklı kültürlerin birbirleriyle bağ kurmasını sağlayan rolünü son derece değerli buluyor ve etkinliğimizin bu amaca ulaşmak konusunda yararlı olacağına inanıyoruz. Bu düşüncelerle, barış ve dayanışmanın daha da önem kazandığı dünyamızda, 'Birlikte Daha Güçlü' sloganıyla 9 Mayıs Avrupa Günü'nü bir kez daha kutluyorum."

İzmir'e övgüler...

Ayrıca kürsüye gelen Fransız Kültür Merkezi Direktörü José-Maria Queiros, yaptığı konuşmada şunları aktardı: "Sevgili AB delegasyon üyeleri, sevgili ESIAD derneğini temsil edenler ve sevgili misafirler, hoş geldiniz. Bildiğiniz gibi İzmir aslında sinemayı sinema yapan Mösyo Henry'nin doğduğu şehirdir. Bu nedenden dolayı oldukça fazla sinema etkinliğine sahibiz, fazlaca sinema gösterimleri yapıyoruz. Bunun yanı sıra kültür sanat alanının birçok farklı branşına dokunan etkinlikler de yapıyoruz, bunları partnerlerimiz sayesinde gerçekleştiriyoruz. Bugünse burada AB Filmleri Festivali'nin açılışı için burada bulunuyoruz, iyi seyirler."



İzmir'de Avrupa filmleri rüzgarı

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği İzmir AB Bilgi Merkezi'nin ev sahipliğinde düzenlenen Avrupa Film Günleri başladı. Avrupa Film Günleri'nin açılış kokteyli Fransız Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) İzmir AB Bilgi Merkezi'nin ev sahipliğinde, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu iş birliğiyle düzenlenen Avrupa Film Günleri başladı. Avrupa Film Günleri'nin açılış kokteyli Fransız Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Çok sayıda davetlinin katıldığı etkinliğe konuşan ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, 28 yıldır İzmir AB Bilgi Merkezi'ne ev sahipliği yaptıklarını hatırlatarak, "Bu süreçte iklim değişikliğinden sürdürülebilir kentsel gelişime, kültürlerarası diyalogdan toplumsal cinsiyet eşitliğine kadar pek çok alanda onlarca etkinlik düzenledik. Çok sayıda sanatçıyı İzmirli-lerle buluşturduk. Kentimizin ekosistemine, iş dünyasına, sosyal hayatına, fikir dünyasına katkı sağladık. Bugün de ESİAD İzmir AB Bilgi Merkezi olarak Avrupa Film Günleri'ne ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyuyoruz. Sanatın, kültürlerarası iletişimi besleyen ve farklı kültürlerin birbirleriyle bağ kurmasını sağlayan rolünü son derece değerli buluyor ve etkinliğimizin bu amaca ulaşmak konusunda yararlı olacağına inanıyoruz" dedi. AB-Türkiye ilişkilerinin çok yönlü olarak devam etmesini iste-



diklerini vurgulayan Zorlu, "Avrupa Birliği üyeliği ve her alanda AB normlarına uyum, Türkiye'nin vazgeçilmez hedefi olmalıdır.

ESİAD olarak bu konuda üzerimize düşen görevi yerine getirmek için çaba gösteriyoruz.

Bu doğrultuda geçtiğimiz aylarda AB'nin başkenti Brüksel'e yaptığımız bir dizi ziyarette, Türkiye-AB ilişkilerine dair iş dünyasının beklentilerini paylaştık. AB Nezdinde Türkiye Cumhuriyeti Daimi Temsilcisi Büyükelçi Faruk Kaymakçı, Türkiye Cumhuriyeti Brüksel Büyükelçisi Bekir Uysal, Avrupa Komisyonu Güney Komşuluk ve Türkiye Bölümü Daire Başkanı Katarzyna

Marzec başta olmak üzere pek çok temasta bulunduk. Brüksel'de görev yapan gazetecilerle bir araya geldik. Önümüzdeki dönemde, mevzuat uyum çalışmalarına geri dönüşmesini, gümrük birliğinin güncellenmesini ve üyelik müzakerelerinin canlandırılmasını ümit ediyoruz. AB ile aramızda somut, yapıcı ve tutarlı adımlar atılacağına inanıyoruz. Bu düşüncelerle "Birlikte Daha Güçlü"

sloganyla 9 Mayıs Avrupa Günü'nü bir kez daha kutluyorum" diye konuştu. Fransız Kültür Merkezi Direktörü José-Maria Queiros da organizasyona emek verenlere teşekkür ederek, "İzmir aslında sinemayı yapan Mösyö Henri Langlois'in doğduğu şehirdir. Bu nedenden dolayı oldukça fazla sinema etkinliğine sahibiz. Bunun yanı sıra kültür sanat alanının birçok farklı branşına dokunan etkinlikler de yapıyoruz, bunları partnerlerimiz sayesinde gerçekleştiriyoruz" dedi. ■ AA/İZMİR





+



AVRUPA FİLMLERİ İZMİR'E GELDİ

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği'nin Avrupa Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu iş birliği ile düzenlediği 'Avrupa Film Günleri' başladı. AB üyesi ülkelerden 18 film, 12 Mayıs'a kadar izleyiciyle buluşacak. Film gösterimleri, İzmir Fransız Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek ve ücretsiz olacak. ■ 2'de





AVRUPA FİLM GÜNLERİ BAŞLADI



Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) İzmir Avrupa Birliği (AB) Bilgi Merkezi'nin ev sahipliğinde düzenlenen 'Avrupa Film Günleri' başladı. Etkinlik kapsamında, AB üyesi ülkelerden 18 film, 12 Mayıs'a kadar İzmirli izleyiciyle buluşacak. Film gösterimleri, İzmir Fransız Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek ve ücretsiz olacak. AB Türkiye Delegasyonu, üye ülkelerin büyükelçilikleri,



Sibel Zorlu

AB Ulusal Kültür Enstitüleri ve AB Bilgi Merkezlerinin katkılarıyla düzenlenen Avrupa Film Günleri'nde AB üyesi 22 ülkenin filmi yer alıyor. Çok sayıda davetlinin katıldığı etkinlikte konuşan **ESİAD** Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, 9 Mayıs Avrupa Birliği Günü'nü kutlayarak, "AB üyeliğini ve her alanda AB normlarına uyumu Türkiye'nin vazgeçilmez hedefi olarak görüyoruz" dedi. ■ **POSTA**



**"AB üyeliğini Türkiye'nin
vazgeçilmez hedefi
olarak görüyoruz"**

● **2. Sayfada**



◆ **ESIAD**'ın ev sahipliği yaptığı Avrupa Film Günleri'nde, 19 film İzmirli seyirciyle buluşacak

"AB üyeliğini Türkiye'nin vazgeçilmez hedefi olarak görüyoruz"

FİLİZ EROL

Ege Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ESIAD) AB Bilgi Merkezi, 8-12 Mayıs tarihleri arasında ev sahipliği yapacağı Avrupa Film Günleri'nin açılışını Fransız Kültür Merkezi'nde gerçekleştirdi. 19 filmin İzmirli seyircilerle buluşacağı etkinliğin kokteylinde konuşan ESIAD Başkanı Sibel Zorlu, "Özgürlük, demokrasi, eşitlik, hukukun üstünlüğü ve insan haklarına saygıya dayanan Avrupa değerlerini korumak ve yaymak ise, AB'nin temel dayanağı. Son dönemde, tüm dünyada çok yoğun ve hızla değişen bir gündemle karşı karşıyayız. Artık jeopolitik, siyasi, ekonomik ve ticari konular birbirinden bağımsız değil. Bu bağlamda Türkiye-AB ilişkileri çok yönlü bir yapıya sahip. Türkiye'nin AB'ye aday ülke olmasının yanı sıra aramızdaki gümrük birliği, ilişkilerin önemini ortaya koyuyor" dedi.

"Avrupa ailesinin bir parçası olduğuna inanıyoruz"

Avrupa Birliği'nin küresel



✓ ESIAD Başkanı Sibel Zorlu, "Özgürlük, demokrasi, eşitlik, hukukun üstünlüğü ve insan haklarına saygıya dayanan Avrupa değerlerini korumak ve yaymak ise, AB'nin temel dayanağı. Son dönemde, tüm dünyada çok yoğun ve hızla değişen bir gündemle karşı karşıyayız. Artık jeopolitik, siyasi, ekonomik ve ticari konular birbirinden bağımsız değil. Bu bağlamda Türkiye-AB ilişkileri çok yönlü bir yapıya sahip. Türkiye'nin AB'ye aday ülke olmasının yanı sıra aramızdaki gümrük birliği, ilişkilerin önemini ortaya koyuyor" dedi.

düzende çok başarılı bir siyasi ve ekonomik entegrasyon örneği olduğunu belirten Zorlu, "Esas itibarıyla AB, İkinci Dünya Savaşı'nın ardından, Avrupa'da ve dünyada barışın kalıcı olması amacıyla yola çıktı. 9 Mayıs, tüm AB ülkelerinde ve aday ülkelerde, 'Avrupa Günü' olarak kutlanıyor.

AB'ye aday olduğumuz 1999 yılından bu yana ülkemizde de bu anlamlı günü kutluyoruz. Türkiye-AB ilişkileri uzun ve köklü bir geçmişe sahip. Derneğimiz, 28 yıldır İzmir'deki AB Bilgi Merkezi'ne ev sahipliği yapıyor ve Türkiye'deki bilgi merkezleri arasında bu görevi üstlenen,

gönüllü tek sivil toplum örgütü. ESIAD olarak, Türkiye'nin tarihi, coğrafyası, demokrasiye inancı, çağdaş medeniyet hedefiyle Avrupa ailesinin bir parçası olduğuna inanıyoruz" diye konuştu.

"Gümrük birliğinin güncellenmesi için gerekli adımların atılması"

Sivil toplum olarak üzerlerine düşen görevi yerine getirmek için çaba gösterdiklerini aktaran Zorlu, "Bu çerçevede, geçtiğimiz aylarda AB'nin başkenti Brüksel'e yaptığımız bir dizi ziyarette, Türkiye-AB ilişkilerine dair iş dünyasının beklentilerini paylaştık.

AB Nezdinde Türkiye Cumhuriyeti Daimi Temsilcisi Büyükelçi Faruk Kaymakçı, Türkiye Cumhuriyeti Brüksel Büyükelçisi Bekir Uysal, Avrupa Komisyonu Güney Komşuluk ve Türkiye Bölümü Daire Başkanı Katarzyna Marzec başta olmak üzere pek çok temasta bulunduk. Brüksel'de görev yapan gazetecilerle bir araya geldik. Önümüzdeki dönemde, AB'ye uyum çalışmaları kapsamlı şekilde geri dönülmesini, müzakere sürecinin canlandırılmasını, gümrük birliğinin güncellenmesi için gerekli adımların atılmasını bekliyoruz"

"Avrupa Günü kutlu olsun"

Zorlu, "9 Mayıs Avrupa Günü vesilesiyle, ESIAD İzmir AB Bilgi Merkezi olarak Avrupa Film Günleri'ne ikinci kez ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyuyoruz. Sanatın, kültürlerarası iletişimi besleyen ve farklı kültürlerin birbiriyle bağ kurmasını sağlayan rolünü son derece değerli buluyor ve etkinliğimizin bu amaca ulaşmak konusunda yararlı olacağına inanıyoruz. Bu düşüncelerle, barış ve dayanışmanın daha da önem kazandığı dünyamızda, 'Birlikte Daha Güçlü' sloganıyla 9 Mayıs Avrupa Günü'nü bir kez daha kutluyorum" dedi.

"İzmir sinemayı sinema yapan Mösyo Henry'nin doğduğu şehir"

Sinemacı Mösyo Henry'nin İzmir'de doğduğunu hatırlatarak konuşmasına başlayan Fransız Kültür Merkezi Direktörü José-Maria Queiros, "Bildiyiniz gibi İzmir aslında sinemayı yapan Mösyo Henry'nin doğduğu şehirdir. Bu nedenden dolayı oldukça fazla sinema etkinliğine sahibiz, fazlaca sinema gösterimleri yapıyoruz.

Bunun yanı sıra kültür sanat alanının birçok farklı branşına dokunan etkinlikler de yapıyoruz, bunları partnerlerimiz sayesinde gerçekleştiriyoruz. Bugünse burada AB Filmleri Festivali'nin açılışı için burada bulunuyoruz, iyi seyirler" dedi.

İzmir'de 'Avrupa Film Günleri'

9 Mayıs Avrupa Birliği Günü etkinlikleri kapsamında düzenlenen Avrupa Film Günleri'nin açılış töreni İzmir Fransız Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi

AVRUPA Birliği Türkiye Delegasyonu ve Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESIAD) İzmir AB Bilgi Merkezi işbirliğiyle düzenlenen "Avrupa Film Günleri", İzmir'de başladı.

ESIAD'dan yapılan açıklamaya göre 9 Mayıs Avrupa Birliği Günü etkinlikleri kapsamında düzenlenen Avrupa Film Günleri'nin açılış töreni İzmir Fransız Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. ESIAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, törendeki konuşmasında 28 yıldır İzmir AB Bilgi Merkezi'ne ev sahipliği yaptıklarını belirtti.

AB-Türkiye ilişkilerinin çok yönlü olarak devam etmesini



istediklerini kaydederek Zorlu, "Avrupa Birliği üyeliği ve her alanda AB normlarına uyum, Türkiye'nin vazgeçilmez hedefi olmalıdır. Önümüzdeki dönemde mevzuat uyum çalışmalarına geri dönülmesini, Gümrük Birliğinin güncellenmesini ve üyelik müzakerelerinin canlandırılmasını ümit ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Langlois'in doğduğu şehir

Fransız Kültür Merkezi Direktörü José-Maria Queiros da organi-

zasyona emek verenlere teşekkür ederek, "İzmir aslında sinemayı sinema yapan Mösyö Henri Langlois'in doğduğu şehirdir. Bundan dolayı oldukça fazla sinema etkinliğine sahibiz. Bunun yanı sıra kültür sanat alanının birçok farklı branşına dokunan etkinlikler de yapıyoruz, bunları partnerlerimiz sayesinde gerçekleştiriyoruz." dedi.

AB üyesi ülkelerden 18 filmin İzmir Fransız Kültür Merkezi'nde ücretsiz olarak gösterime sunulacağı etkinlik, 12 Mayıs'a kadar sürecek.

AA



ESIAD Başkanı Zorlu: AB'ye uyum vazgeçilmez hedefimiz olmalı

HABER MERKEZİ

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu iş birliğiyle düzenlenen Avrupa Film Günleri'nin açılış kokteyli Fransız Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Etkinlikte konuşan ESIAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, AB-Türkiye ilişkilerinin çok yönlü olarak devam etmesini istediklerini vurgulayarak, "Avrupa Birliği üyeliği ve her alanda AB normlarına uyum, Türkiye'nin vazgeçilmez hedefi olmalıdır. Önümüzdeki dönemde, mevzuat uyum çalışmalarına geri dönülmesini, gümrük birliğinin güncellenmesini ve üyelik müzakerelerinin canlandırılmasını ümit ediyoruz. AB ile aramızda somut, yapıcı ve tutarlı adımlar atılacağına inanıyoruz" diye konuştu.